ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 ноября   2023 года № 781

         р.п.Лебяжье

О внесении изменения в постановление Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области от 27 июля 2021 года № 09 «Об утверждении Положения об оплате труда работников по профессиям рабочих в органах местного самоуправления Лебяжьевского муниципального округа»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации Администрация Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области от 27 июля 2021 года № 09 «Об утверждении Положения об оплате труда работников по профессиям рабочих в органах местного самоуправления Лебяжьевского муниципального округа» следующее изменение:
таблицу 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать в местах обнародования муниципальных нормативных правовых актов.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 декабря 2023 года.

   5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области.
Первый заместитель Главы
Лебяжьевского муниципального округа
Курганской области                                                                                                  И.В.Фадеева
Исп.:Тютрина С.Э.

Тел.:9-08-75

	Приложение к постановлению Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области от 30 ноября 2023 года № 781 «О внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области от 27 июля 2021 года № 09 «Об утверждении Положения об оплате труда работников по профессиям рабочих в органах местного самоуправления Лебяжьевского муниципального округа»
Приложение к постановлению Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области от 27 июля 2021 года № 09 «Об утверждении Положения об оплате труда работников по профессиям рабочих в органах местного самоуправления Лебяжьевского муниципального округа»

Таблица 1.
Размеры окладов работников государственных учреждений, осуществляющих профессиональную деятельность по общеотраслевым профессиям рабочих

	N п/п
	Разряд работ
	Размер оклада, рублей

	1.
	1 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	5144

	2.
	2 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	5656

	3.
	3 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	5916

	4.
	4 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	6431

	5.
	5 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	7200

	6.
	6 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	7713

	7.
	7 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	7973

	8.
	8 тарифный разряд в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	8228